



HF
Holzprodukte

**AKTUELLE
PREISE
STAND
19.01.2024**



HOLZ BRIKETTS

ECKIG AUS NADELHOLZ KIEFER/ FICHTE

- 330,00 € pro 960 kg / Palette (entspricht 96 Pakete à 10 kg zu je 3,44 €)
- 4,00 € pro 10 kg / Paket bei Einzelabnahme

ECKIG AUS HARTHOLZ BUCHE/ EICHE

- 350,00 € pro 960 kg / Palette (entspricht 96 Pakete à 10 kg zu je 3,65 €)
- 4,50 € pro 10 kg / Paket bei Einzelabnahme

RUND AUS HARTHOLZ BUCHE/ EICHE

- 365,00 € pro 900 kg / Palette (entspricht 90 Kartons à 10 kg zu je 4,05 €)
- 4,80 € pro 10 kg / Paket bei Einzelabnahme

ECKIG AUS REINER RINDE (IDEALER GLUTHALTER)

- 510,00 € pro 960 kg / Palette (entspricht 120 Pakete à 8 kg zu je 4,25 €)
- 5,00 € pro 8 kg / Paket bei Einzelabnahme

* Alle Preise inkl. MwSt. ab Lager Kirchheim, günstige Zufuhr möglich.
Weitere Informationen sowie Bilder unter www.hf-holzprodukte.de



BRENN HOLZ

AUS FICHTENBALKEN- ABSCHNITTEN

- getrocknet und unbehandelt, frei von Rinde (unterschiedlich im Querschnitt und der Länge) 70,00 € / Schüttraummeter

AUS BUCHE LOSE GESCHÜTTET

- ofenfertig, getrocknet, 1a Qualität Scheitlänge ca. 25/33 cm 120,00 € / Schüttraummeter

AUS BUCHE AUF PALETTEN – KISTE GESTAPELT

- ofenfertig, getrocknet, 1a Qualität Scheitlänge ca. 25/33 cm 300,00 € / Palette – Kiste aus ca. 2,0 Ster Meterware erzeugt
- ofenfertig, frisch, 1a Qualität Scheitlänge ca. 25/33 cm 280,00 € / Palette – Kiste aus ca. 2,0 Ster Meterware erzeugt



ANZÜND HILFEN

FEUERBÄLLCHEN

- zum Anzünden von Holz & Kohle 15,00 € pro 2,5 kg / Sack ca. 200 Stück

ANZÜNDHOLZ

- im Netzsack zu ca. 4 kg abgepackt 5,00 € pro Sack



HOLZ PELLETS

FIRESTIXX DIE PREMIUM HOLZPELLETS ENPLUS-A1 ZERTIFIZIERT | SACKWARE ODER LOSE

- Paletten Abnahme 990 kg (66 Sack à 15 kg) 6,81 € pro 15 kg-Sack (entspricht 450 € / Palette)
- 7,50 € pro 15 kg-Sack bei Einzelabnahme
- Lose Ware im Silozug [Auf Anfrage](#)

HIGH ENERGY APFELBECK PREMIUM HOLZPELLETS ENPLUS-A1 ZERTIFIZIERT | SACKWARE

- Paletten-Abnahme 990 kg (66 Sack à 15 kg) 5,38 € pro 15 kg-Sack (entspricht 355 € / Palette)
- 6,00 € pro 15 kg-Sack bei Einzelabnahme

STALI HOLZPELLETS PREMIUM QUALITÄT, ENPLUS-A1 ZERTIFIZIERT/ SACKWARE

- Paletten-Abnahmen 990 kg (66 Sack à 15 kg-Sack) 5,07 € pro 15 kg-Sack (entspricht 335,00 € / Palette)
- 5,50 € pro 15 kg-Sack bei Einzelabnahme